
KATALOG 

2018

r e k l a m n í  t e x t i l



2

TRIČKA

100 Tričko dětské Classic (str. 4 - 5)

101 Tričko Classic (str. 6 - 7)

102 Tričko pánské Long (str. 22 - 23)

103 Tričko dámské Elegance (str. 14 - 15)

105 Tričko dámské Raglan (str. 18 - 19)

106 Tričko pánské Michigan (str. 8 - 9)

107 Tričko dámské Long (str. 20 - 21)

108 Tričko dámské California (str. 16 - 17)

109 Tričko pánské NewJersey (str. 12 - 13)

110 Tričko pánské Heavy (str. 10 - 11)

112 Tričko Montana (str. 26 - 27)

113 Tričko dětské Montana (str. 24 - 25)

117 Tričko dětské Military (str. 30 - 31)

118 Tričko pánské Military (str. 30 - 31)

119 Tričko dámské Military (str. 30 - 31)

120 Tričko pánské LS Military (str. 32 - 33)

121 Tričko pánské Raglan Military (str. 32 - 33) 

123 Tričko dámské Montana (str. 28 - 29) 

191 Tričko dámské Anne (str. 38 - 39)

192 Tričko dámské Mary (str. 36 - 37)

193 Tričko pánské Dirk (str. 38 - 39)

194 Tričko pánské William (str. 36 - 37)

195 Tričko dětské Dirk (str. 34 - 36)

POLOKOŠILE

204 Polokošile pánská Idaho (str. 42 - 43)

206 Polokošile pánské Colorado (str. 46 - 47)

210 Polokošile dámská Pique (str. 44 - 45)

291 Polokošile dámské Rachel (str. 48 - 49)

292 Polokošile pánská Francis (str. 48 - 49)

293 Polokošile dámská Europa (str. 50 - 51) 

294 Polokošile pánská Europa (str. 50 - 51)

ČEPICE

301 Kšilt (str. 52 - 53)

302 Čepice svítící Torch (str. 54 - 55)

303 Čepice dětská 6P (str. 56 - 57)

304 Čepice Johny (str. 30 - 31)

305 Čepice 6P (str. 58 - 59)

307 Čepice dětská Johny (str. 30 - 31)

308 Čepice Hasiči (str. 60 - 61)

388 Čepice dětská Hasiči (str. 60 - 61)

MIKINY

401 Mikina pánská Classic (str. 62 - 63)

404 Mikina pánská Hooded (str. 64 - 65)

408 Mikina Ohio (str. 66 - 67)

REJSTŘÍK



33

FLEECE

402 Fleecová Vesta (str. 68 - 69)

403 Fleece pánská Jacket (str. 72 - 73)

405 Fleece pánská Jacket Alaska (str. 76 - 77)

406 Fleece dámská Jacket Alberta (str. 74 - 75)

407 Fleece dětská Jacket Manitoba (str. 70 - 71)

BUNDY

409 Pánská Softshell Nebraska (str. 78 - 79)

410 Dámská Softshell Nebraska (str. 80 - 81)

411 Bunda Baseball (str. 82 - 83)

412 Pánská bunda Wind (str. 84 - 85)

BATOH A TAŠKY

551 Batoh Vermont (str. 86 - 87)

561 Plátěná taška LH (str. 88 - 89)

562 Plátěná taška SH (str. 90 - 91)

563 Přírodní taška Cross (str. 92 - 93)

564 Plátěná taška Organic (str. 94 - 95)

SPODNÍ PRÁDLO

501 Kraťasy pánské Utah (str. 26 - 27)

502 Trenky pánské Boxer (str. 96 - 97)

503 Dámské Kalhotky (str. 96 - 97)

504 Dámská Tanga (str. 96 - 97)

FROTÉ

907 Plážová osuška Camouflage (str. 32 - 33)

908 Ručník Terry (str. 98 - 99)

909 Osuška Terry (str. 98 - 99)

910 Osuška na zakázku (str. 104)

913 Osuška 400 (str. 100 - 101)

915 Ručník sublimace (str. 102 - 103)

916 Ručník sublimace (str. 102 - 103)

917 Osuška sublimace (str. 102 - 103)



100 Tričko dětské 
Classic
Kvalitní dětské triko  
pro každodenní nošení

4



TR
IČ

KA

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

110 100 ČÍSLO BARVY 08 45 33
122 100 ČÍSLO BARVY 09 49 35
134 100 ČÍSLO BARVY 10 53 38
146 100 ČÍSLO BARVY 11 57 41

Materiál: Single jersey, 100% mykaná 
bavlna, prstencově dopřádaná

Plošná hmotnost: 150 — 160 g/m2

Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu 

Velikosti: 110 (4 roky), 122 (6 let),  
134 (8 let), 146 (10 let) 

Kvalitní dětské triko pro každodenní nošení. 
Jemný úplet vhodný zejména pro potisk, 
nebo výšivku. Průkrčník s přídavkem 
elastanu zajišťuje tvarovou stálost.

00 01 04 05 07 08 09 14 15 17 18 19 49 70

100

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

5



101 Tričko 
Classic
Kvalitní unisexové triko  
pro každodenní nošení XS — 5XL

6



TR
IČ

KA

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

XS 101 ČÍSLO BARVY 12 62 44
S 101 ČÍSLO BARVY 13 70 48
M 101 ČÍSLO BARVY 14 72 52
L 101 ČÍSLO BARVY 15 74 56

XL 101 ČÍSLO BARVY 16 76 60
XXL 101 ČÍSLO BARVY 17 78 65

XXXL 101 ČÍSLO BARVY 18 78 71
(4XL, 5XL V BARVĚ 00, 01, 11, 15, 22, 51)

Materiál: Single jersey, 100% mykaná 
bavlna, prstencově dopřádaná

Plošná hmotnost: 150 — 160 g/m2

Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu 

Velikosti: XS — XXXL 

Kvalitní unisexové triko pro každodenní 
nošení. Jemný úplet vhodný zejména pro 
potisk, nebo výšivku. Průkrčník s přídavkem 
elastanu a provedení bezbočních švů 
zajišťuje tvarovou stálost.

Velikosti 4XL, 5XL v barvě 00, 01, 11, 15, 
22, 51

00 01 02 04 05 07 08 14 15 17 18 19 22 26 47 4909 11 16 51 52 70

101

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

7



106 Tričko pánské 
Michigan
Reprezentativní, vysoce kvalitní  
pánské triko PRATELNÉ NA

60°C

8



TR
IČ

KA

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 106 ČÍSLO BARVY 13 70 48
M 106 ČÍSLO BARVY 14 72 52
L 106 ČÍSLO BARVY 15 74 56

XL 106 ČÍSLO BARVY 16 76 60
XXL 106 ČÍSLO BARVY 17 78 62

XXXL 106 ČÍSLO BARVY 18 80 71
4XL 106 ČÍSLO BARVY 19 83 77
5XL 106 ČÍSLO BARVY 20 85 82

Materiál: Single Jersey, 100% česaná, 
prstencově dopřádaná bavlněná příze, 
předsrážený úplet se silikonovou úpravou

Plošná hmotnost: 160 g/m2

Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu 

Velikosti: S — 5XL 

Skvělé tričko vyrobené z vysoce kvalitní 
česané příze. Úplet je před šitím 
předsrážen a opatřen silikonovým zátěrem. 
Díky výše uvedeným technologickým 
úpravám je povrch trika zcela hladký 
a velmi příjemný na nošení. Barevná a 
tvarová stálost umožňuje praní na 60°C  
bez rizika poškození. Nízký průkrčník 
s přídavkem elastanu a ramenní páska 
podtrhují elegantní střih. Výrobek je 
k dispozici v 8 velikostech až do 5XL.

00 01 02 05 07 15

106

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

9



110 Tričko pánské 
Heavy
Reprezentativní, vysoce  
kvalitní pánské triko

10



TR
IČ

KA

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 110 ČÍSLO BARVY 13 70 48
M 110 ČÍSLO BARVY 14 72 52
L 110 ČÍSLO BARVY 15 74 56

XL 110 ČÍSLO BARVY 16 76 60
XXL 110 ČÍSLO BARVY 17 78 65

XXXL 110 ČÍSLO BARVY 18 78 71

Materiál: Single jersey, 100% poločesaná 
bavlna, prstencově dopřádaná

Plošná hmotnost: 190 g/m2

Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu

Velikosti: S — XXXL

Reprezentativní, vysoce kvalitní pánské 
triko s vysokou hustotou pleteniny. Střih 
trika je přizpůsoben tvaru pánského 
trupu s projmutím v pase. Nízký průkrčník  
z žebrovaného úpletu s přídavkem elastanu. 
Vhodné pro všechny typy brandingu.

00 01 02 04 05 07 08 09 11

110

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

48 7036

11



109 Tričko pánské 
New Jersey
Pro všechny co jsou „free“  
a nebo hodně vyrostli

12



TR
IČ

KA

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 109 ČÍSLO BARVY 13 77 46
M 109 ČÍSLO BARVY 14 80 52
L 109 ČÍSLO BARVY 15 82 56

XL 109 ČÍSLO BARVY 16 85 60
XXL 109 ČÍSLO BARVY 17 87 62

Materiál: Single Jersey, 100% česaná, 
prstencově dopřádaná bavlněná příze, 
předsrážený úplet se silikonovou úpravou

Plošná hmotnost: 190 — 200 g/m2

Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu 

Velikosti: S — XXL 

Opravdu dlooooooouhééé tričko Trochu 
rozevláté, prostě pro všechny mladé. Aby 
bylo dost místa na všechny trendy potisky. 
Konstrukce s bočními švy a vyštíhlením 
střihu v pase, aby to nevypadalo jako pytel. 
Jo a rukáv je taky delší, než normálně. 
Prostě boží TRIKO.

00 01

109

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

13



103 Tričko dámské  
Elegance
Kvalitní dámské tričko s efektním  
lodičkovým výstřihem

14



TR
IČ

KA

00 01 02 04 05 07 09 14 17 18 19 4915

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 103 ČÍSLO BARVY 13 61 43
M 103 ČÍSLO BARVY 14 63 47
L 103 ČÍSLO BARVY 15 64 51

XL 103 ČÍSLO BARVY 16 65 56
XXL 103 ČÍSLO BARVY 17 66 62

Materiál: Single jersey - 100% bavlna, 
Poločesaná, prstencově dopřádaná příze

Plošná hmotnost: 150 — 160 g/m2

Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu

Velikosti: S — XXL

Kvalitní trendové dámské tričko s efektním 
lodičkovým výstřihem a projmutím 
zvýrazňujícím dámskou siluetu. Rafinované 
triko, které se velmi příjemně nosí nalezne 
uplatnění při sportu i v zaměstnání. Jemný 
úplet z kvalitní prstencově dopřádané 
bavlny je vhodný pro potisk i výšivku.

16

103

70

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

15



108 Tričko dámské 
California
Elegantní prodloužené triko  
v široké barevné škále

16



TR
IČ

KA

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 108 ČÍSLO BARVY 13 65 39
M 108 ČÍSLO BARVY 14 67 42
L 108 ČÍSLO BARVY 15 69 45

XL 108 ČÍSLO BARVY 16 70 51
XXL 108 ČÍSLO BARVY 17 71 55

Materiál: Single Jersey, 100% poločesaná 
bavlna, silikonová úprava

Plošná hmotnost: 190 g/m2 

Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu

Velikosti: S — XXL 

Krásné dámské triko z příjemného 
splývavého materiálu vyšší gramáže 
s kulatým průkrčníkem. Dámský střih 
s prodloužením na boky pro pohodlné 
nošení. Skvělé nejen jako dárkový 
předmět, ale i jako profesní ošacení. Vyšší 
gramáž úpletu navíc umožňuje efektivní 
zdobení výšivkou. 

00 01 04 07 362611 3712 3817 47 48 70

108

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

17



105 Tričko dámské 
Raglan
Dámské triko pro sport  
i volný čas 

18



TR
IČ

KA

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 105 ČÍSLO BARVY 13 60 39
M 105 ČÍSLO BARVY 14 61 43
L 105 ČÍSLO BARVY 15 62 47

XL 105 ČÍSLO BARVY 16 64 52
XXL 105 ČÍSLO BARVY 17 64 58

Materiál: Single jersey, 95% bavlna,  
5% Elastan, česaná,  
prstencově dopřádaná příze

Plošná hmotnost: 180 g/m2 

Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu 

Velikosti: S — XXL 

Dámské trendové triko pro sport  
i volný čas. Střih a materiál zvýrazňující 
dámskou siluetu. Krátké rukávky  
s dostatečnou plochou pro případné 
umístění brandingu. Jasná volba  
pro elegantní a efektivní reklamu.

00 01 07 09

105

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

19



107 Tričko dámské 
Long
Dámské trendové triko 
pro sport i volný čas 

20



TR
IČ

KA

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 107 ČÍSLO BARVY 13 60 39
M 107 ČÍSLO BARVY 14 61 43
L 107 ČÍSLO BARVY 15 62 47

XL 107 ČÍSLO BARVY 16 64 52
XXL 107 ČÍSLO BARVY 17 64 58

Materiál: Single jersey, 95% bavlna,  
5% Elastan, česaná, prstencově dopřádaná

Plošná hmotnost: 180 g/m2

Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu 

Velikosti: S — XXL 

Dámské trendové triko pro sport  
i volný čas. Střih a materiál zvýrazňující 
dámskou siluetu. Dlouhý rukáv pro 
chladnější dny. Jasná volba pro elegantní 
a efektivní reklamu. Velmi kvalitní pletenina 
vyrobená ze 100% česané příze zajišťuje 
dlouhodobou tvarovou stálost.

00 01 07 09 14 19

107

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

21



102 Tričko pánské 
Long
Kvalitní triko s dlouhým rukávem

22



TR
IČ

KA

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 102 ČÍSLO BARVY 13 70 42
M 102 ČÍSLO BARVY 14 72 46
L 102 ČÍSLO BARVY 15 74 50

XL 102 ČÍSLO BARVY 16 76 54
XXL 102 ČÍSLO BARVY 17 78 59

XXXL 102 ČÍSLO BARVY 18 78 65

Materiál: Single jersey, 100% mykaná 
bavlna, prstencově dopřádaná

Plošná hmotnost: 150 - 160 g/m2

Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu 

Velikosti: S — XXXL 

Kvalitní triko s dlouhým rukávem  
a kulatým průkrčníkem pro každodenní 
nošení. Lem průkrčníku je z žebrového 
úpletu s přídavkem elastanu. Střihové 
provedení slim fit vhodné k nošení jako 
první vrstva, pod košili, nebo mikinu. 
Jemný úplet vhodný zejména pro potisk 
nebo výšivku. Triko lze využít jako kvalitní 
reklamní předmět nebo i pro běžné 
pohodlné každodenní nošení.

00 01 04 05 07 11 15 22

102

ŠÍŘKA

D
ÉL

KA

23



113 Tričko dětské 
Montana
Skvělé funkční triko pro běžné nošení  
i sportovní aktivity 

24



TR
IČ

KA

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

110 113 ČÍSLO BARVY 08 45 33
122 113 ČÍSLO BARVY 09 48 35
134 113 ČÍSLO BARVY 10 51 38
146 113 ČÍSLO BARVY 11 56 41

Materiál: Interlock, 100% PES, Quick Dry

Plošná hmotnost: 150 g/m2

Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu

Velikosti: 110 (4 roky), 122 (6 let),  
134 (8 let), 146 (10 let) 

Skvělé funkční triko pro běžné nošení  
i sportovní aktivity. Speciálně tvarované 
polyesterové vlákno zajišťuje rychlý 
odvod potu a tím vysoký uživatelský 
komfort. Konstrukce trika s bočními švy 
a kulatým průkrčníkem ze základního 
materiálu. Triko je vhodné zejména  
pro sublimační tisk, ale i pro přímý  
tisk a transfer.

17 282300 01

113

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

25



26

112 Tričko Montana
Skvělé funkční triko pro běžné nošení  
i sportovní aktivity

501 Kraťasy pánské 
Utah
Skvělé funkční kraťasy pro běžné nošení  
i sportovní aktivity



27

TR
IČ

KA

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 501 ČÍSLO BARVY 13 43 32
M 501 ČÍSLO BARVY 14 44,5 34
L 501 ČÍSLO BARVY 15 46 36

XL 501 ČÍSLO BARVY 16 47,5 38
XXL 501 ČÍSLO BARVY 17 49 40

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

XS 112 ČÍSLO BARVY 12 69 42
S 112 ČÍSLO BARVY 13 71 46
M 112 ČÍSLO BARVY 14 73 50
L 112 ČÍSLO BARVY 15 75 54

XL 112 ČÍSLO BARVY 16 75 58
XXL 112 ČÍSLO BARVY 17 76 60

XXXL 112 ČÍSLO BARVY 18 78 63

112  
Materiál: Interlock, 100% PES, Quick Dry 
Plošná hmotnost: 150 g/m2 I Balení: 10 ks v PE sáčku,  
100 ks v kartonu I Velikosti: XS — XXXL

Skvělé funkční triko pro běžné nošení i sportovní aktivity. Speciálně 
tvarované polyesterové vlákno zajišťuje rychlý odvod potu a tím 
vysoký uživatelský komfort. Konstrukce trika s bočními švy a 
kulatým průkrčníkem ze základního materiálu. Triko je vhodné 
zejména pro sublimační tisk, ale i pro přímý tisk a transfer.

501 
Materiál: Interlock, 100% PES, Quick Dry

Plošná hmotnost: 150 g/m2

Balení: 10 ks v PE sáčku, 50 ks v kartonu 
Velikosti: S — XXL

Nové kraťasy pro sport a volný čas. Možnost kombinace  
s funkčním tričkem Montana nebo Polokošilí Colorado a tím 
vytvoření plnohodnotného sportovního dresu.

ŠÍŘKA

D
ÉL

KA

00 0001 011707 20 282305

112/501

ŠÍŘKA
D

ÉL
K

A



123 Tričko dámské 
Montana
Skvělé funkční triko pro běžné nošení  
i sportovní aktivity

28



TR
IČ

KA

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 123 ČÍSLO BARVY 13 65 42
M 123 ČÍSLO BARVY 14 66 46
L 123 ČÍSLO BARVY 15 69 50

XL 123 ČÍSLO BARVY 16 72 56
XXL 123 ČÍSLO BARVY 17 72 61

Materiál: Interlock, 100% PES, Quick Dry

Plošná hmotnost: 150 g/m2 

Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu

Velikosti: S — XXL

Skvělé dámské funkční triko pro běžné nošení 
i sportovní aktivity. Speciálně tvarované 
polyesterové vlákno zajišťuje rychlý odvod 
potu a tím vysoký uživatelský komfort. 
Konstrukce trika s bočními švy a kulatým 
průkrčníkem ze základního materiálu. Triko 
je vhodné zejména pro sublimační tisk,  
ale i pro přímý tisk nebo transfer.

123

00 01 1707 20 23

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

29



3030

Kolekce Military 
117 Tričko dětské Military
118 Tričko pánské Military
119 Tričko dámské Military
304 Čepice Johny
307 Čepice dětská Johny



31

TR
IČ

KA

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

XS 118 ČÍSLO BARVY 12 62 44
S 118 ČÍSLO BARVY 13 70 46
M 118 ČÍSLO BARVY 14 73 50
L 118 ČÍSLO BARVY 15 76 54

XL 118 ČÍSLO BARVY 16 78 58
XXL 118 ČÍSLO BARVY 17 80 62

XXXL 118 ČÍSLO BARVY 18 82 68
4XL 118 ČÍSLO BARVY 19 83 72

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 119 ČÍSLO BARVY 13 65 42
M 119 ČÍSLO BARVY 14 66 46
L 119 ČÍSLO BARVY 15 68 50

XL 119 ČÍSLO BARVY 16 69 56
XXL 119 ČÍSLO BARVY 17 71 61Trička Materiál: Single jersey - 100% česaná bavlna,  

prstencově dopřádaná bavlněná příze se silikonovou úpravou

Plošná hmotnost: 155 g/m2

Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu

Velikosti: 117 110 – 146, 118 XS – 4XL, 119 S – XXL

Čepice Materiál: 100% bavlna, kepr 
Plošná hmotnost: 360 g/m2 I Balení: 50 ks ve vnitřním kartonu,  
200 ks v kartonu I Velikosti: 307 FlexFit 54 cm, 304 FlexFit 56 - 58 cm

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

110 117 ČÍSLO BARVY 08 45 33
122 117 ČÍSLO BARVY 09 49 35
134 117 ČÍSLO BARVY 10 53 38
146 117 ČÍSLO BARVY 11 57 41

117/118/119/304/307

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO

54 cm 307 ČÍSLO BARVY 00

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO

56 cm 304 ČÍSLO BARVY 02
58 cm 304 ČÍSLO BARVY 03

NASTAVITELNÉ

NASTAVITELNÉ

117 118 119

304307



32

Kolekce Military 
120 Tričko pánské LS
Elegantní letní triko s dlouhým rukávem

121 Tričko pánské Raglan 
Krátký rukáv nejen na vodu 

907 Plážová osuška
Maskovaná reklama na pláž



33

TR
IČ

KA

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 120 ČÍSLO BARVY 13 70 42
M 120 ČÍSLO BARVY 14 73 46
L 120 ČÍSLO BARVY 15 76 50

XL 120 ČÍSLO BARVY 16 78 54
XXL 120 ČÍSLO BARVY 17 80 59

XXXL 120 ČÍSLO BARVY 18 82 64
4XL 120 ČÍSLO BARVY 19 83 66

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 121 ČÍSLO BARVY 13 71 48
M 121 ČÍSLO BARVY 14 73 52
L 121 ČÍSLO BARVY 15 75 56

XL 121 ČÍSLO BARVY 16 77 60
XXL 121 ČÍSLO BARVY 17 79 63

XXXL 121 ČÍSLO BARVY 18 82 69

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO

75 x 150 cm 907 ČÍSLO BARVY P7

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

120 Materiál: Single jersey - 100% česaná bavlna, prstencově dopřádaná bavlněná příze  
se silikonovou úpravou I Plošná hmotnost: 155 g/m2 I Balení: 10 ks v PE sáčku,  
100 ks v kartonu I Velikosti: S – 4XL

Triko Military jsme připravili i ve variantě s dlouhým rukávem. Kvalitní pletenina je opatřena 
trvanlivým potiskem a pro příjemný pocit při nošeni je opatřena silikonovou úpravou. 
Nízký průkrčník je lemovaný základní pleteninou a rukávy jsou zakončené jednoduchým 
podehnutím. Střih je lehce vyštíhlený, aby tričko zbytečně neplandalo. 

121 Materiál: Single jersey - 100% česaná bavlna, prstencově dopřádaná bavlněná příze  
se silikonovou úpravou I Plošná hmotnost: 155 g/m2 I Balení: 10 ks v PE sáčku,  
100 ks v kartonu I Velikosti: S – XXXL

Tohle triko je rozumný kompromis pro tiskaře a vojáky. Jednoduše na něj umístíte svůj 
tiskový design a pro uživatele jsme vsadili na raglánové rukávy, aby bylo triko ještě 
pohodlnější. Průkrčník z žebrového úpletu s přídavkem elastanu.

907 Materiál: 100% bavlna, spodní strana smyčky, horní strana mikroplyš 
s digitálním tiskem I Plošná hmotnost: 360 g/m2 I Balení: 5 ks v PE sáčku,  
50 ks v kartonu I Rozměry: 75 x 150 cm 

Maskovaná reklama, tentokrát na pláž. Měkoučká osuška s velmi kvalitním digitálním 
vzorem. Výrobek je možné prát na 60°C.

120/121 907

120 121 907 50

ŠÍŘKA

D
ÉL

KA



195 Tričko dětské 
Dirk
Veselé dětské triko nejen k vodě  
ze skvělého materiálu

34



TR
IČ

KA

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

110 195 ČÍSLO BARVY 08 45 33
122 195 ČÍSLO BARVY 09 49 35
134 195 ČÍSLO BARVY 10 53 38
146 195 ČÍSLO BARVY 11 57 41

Materiál: Single Jersey, 100% česaná 
bavlna (barva 99), 60% česaná bavlna,  
40% PES (barvy 07, 47), prstencově 
dopřádaná, silikonová úprava barveno v přízi

Plošná hmotnost: 150 g/m2

Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu 

Velikosti: 110 — 146 

Veselé dětské námořnické tričko 
s krátkým rukávem a kulatým průkrčníkem 
z žebrovaného úpletu. Velmi kvalitní 
materiál a námořnický design jsou skvělou 
inspirací na léto. Materiál je vhodný pro 
potisk i výšivku.

Dětské triko Dirk nese jméno  
po holandském pirátovi Dirku Chiversovi, 
který působil v 90. letech 17. století 
v oblasti Rudého moře a Indického oceánu.  
Na sklonku své kariéry využil královské 
milosti a spokojeně se vrátil do Holandska, 
kde v bohatství dožil svůj život. 

07 47 99

195

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

35



36

192 Tričko dámské 
Mary
Elegantní letní triko s dlouhým rukávem

194 Tričko pánské 
William
Dlouhý rukáv nejen na vodu



37

TR
IČ

KA

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

XS 194 ČÍSLO BARVY 12 65 43
S 194 ČÍSLO BARVY 13 70 46
M 194 ČÍSLO BARVY 14 72 50
L 194 ČÍSLO BARVY 15 74 54

XL 194 ČÍSLO BARVY 16 76 58
XXL 194 ČÍSLO BARVY 17 78 60

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 192 ČÍSLO BARVY 13 59 42
M 192 ČÍSLO BARVY 14 61 46
L 192 ČÍSLO BARVY 15 63 50

XL 192 ČÍSLO BARVY 16 65 55

192 Materiál: Single Jersey, 100% česaná bavlna, prstencově dopřádaná, silikonová úprava, barveno v přízi 
Plošná hmotnost: 150 g/m2 I Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu I Velikosti: S — XL

Elegantní letní triko s dlouhým rukávem. Vyštíhlená dámská silueta podtrhne eleganci každé námořnice. Skvělé triko na dovolenou. Materiál 
je vhodný pro potisk i výšivku. Tričko Mary je pojmenováno po druhé slavné pirátce a kolegyni Anne Bonny. Mary od malička vydávaná  
za chlapce byla naverbována do armády, kde se zamilovala do svého budoucího manžela. Po jeho tragické smrti se znovu jako muž nechala 
naverbovat na holandskou loď, která odplouvala do Karibiku, kde padla do zajetí piráta Jacka Rackhama a setkala se s Anne Bonny ...

 
194 Materiál: Single Jersey, 100% česaná bavlna, prstencově dopřádaná, silikonová úprava, barveno v přízi 
Plošná hmotnost: 150 g/m2 I Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu I Velikosti: XS — XXL

Dlouhý rukáv nejen na vodu. Skvěle ladí s dámskou variantou, tričkem Mary. Velmi kvalitní materiál je zárukou dlouhodobé životnosti výrobku. 
Lehce projmutý střih a zvětšený kulatý průkrčník skvěle padne. Tričko je vhodné pro potisk i výšivku. Anglický kapitán William Condon 
se na začátku 18. století plavil pod pirátskou vlajkou na lodi Fiery Dragon ve vlnách Indického oceánu, po požáru a ztroskotání své lodi  
u pobřeží Madagaskaru se vzdal dráhy mořského vlka, vrátil se do Evropy a usadil se v Normandii. Založil si úspěšnou firmu na stavbu lodí.

D
ÉL

K
A

ŠÍŘKA

99

192/194

ŠÍŘKA

D
ÉL

KA



38

191 Tričko dámské 
Anne
Velmi elegantní dámské triko s krátkým rukávem

193 Tričko pánské 
Dirk
Klasické námořnické tričko s krátkým rukávem



39

TR
IČ

KA

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 191 ČÍSLO BARVY 13 61 42
M 191 ČÍSLO BARVY 14 63 46
L 191 ČÍSLO BARVY 15 65 50

XL 191 ČÍSLO BARVY 16 67 55

07 47 9901191 
Materiál: Sinlge Jersey, barva 99 — 100% 
česaná bavlna, barvy 01, 07 a 47 60% 
bavlna, 40% PES, prstencově dopřádaná, 
silikonová úprava, barveno v přízi

Plošná hmotnost: 150 — 160 g/m

Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu

Velikosti: S — XL

193 
Materiál: Sinlge Jersey, barva 99 — 100% 
česaná bavlna, barvy 01, 07 a 47 60% 
bavlna, 40% PES, prstencově dopřádaná, 
silikonová úprava, barveno v přízi

Plošná hmotnost: 150 — 160 g/m2

Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu

Velikosti: XS — XXL

Velmi elegantní dámské triko s krátkým 
rukávem a kulatým průkrčníkem. Velmi 
kvalitní materiál a trendové proužky jsou 
skvělým předpokladem pro maximální 
spokojenost zákazníka. Materiál je vhodný 
pro potisk i výšivku.

Trička v barvách 01 (černá) / 07 (červená) / 47 (zelená) 
mají provedení proužku s melírovým efektem.

Klasické námořnické tričko s krátkým 
rukávem a kulatým průkrčníkem  
z žebrovaného úpletu. Velmi kvalitní 
materiál a námořnický design jsou skvělou 
inspirací na léto. Materiál je vhodný pro 
potisk i výšivku.

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

XS 193 ČÍSLO BARVY 12 62 44
S 193 ČÍSLO BARVY 13 70 48
M 193 ČÍSLO BARVY 14 72 52
L 193 ČÍSLO BARVY 15 74 56

XL 193 ČÍSLO BARVY 16 76 60
XXL 193 ČÍSLO BARVY 17 78 65

191/193

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A



40

POKUD HLEDÁTE ORIGINÁLNÍ DÁREK A CHCETE TVOŘIT TRENDY 

Vsaďte na zakázkovou výrobu

Jsme profesionálové na reklamní textil s mnohaletou  
zkušeností v jeho výrobě.  
 
Společně vybereme: 

 materiálové složení

 funkční střihy odpovídající účelu použití

 barvy dle specifikace Pantone a jejich  
 vhodné kombinace 

 kreativní zapracování brandingu přímo  
 do designu výrobku 

Pokud si přejete dosáhnout efektního výsledku,  
obraťte se na nás se svou poptávkou s dostatečným  
předstihem. Pomůžeme vám s identifikací reálných  
potřeb zákazníka. Navrhneme variantní řešení  
a individuálně stanovíme dodací  
a obchodní podmínky.



41

Potřebujete 
 vyřešit svoji touhu 

po zakázkovém 
textilu přímo 
Vám na míru?

Zavolejte nám, společně si 
promulvíme o tom co potřebujete 

a jaká jsou možná řešení.

Připravíme Vám nabídku 
přímo na míru, nezávazně, 

rychle a kvalitně.

Pokud se Vám trefíme do noty, 
uzavřeme smlouvu a zahájíme výrobu.

Všechno má svůj čas i na výrobu 
nějaký spotřebujeme cca 60 dnů

v závislosti na typu výrobku.

Až bude hotovo, tak zboží naložíme 
a odešleme k Vám způsob dopravy 
ovlivňuje termín dodání ale i cenu

Zboží je u Vás, 
radujte se.

Objednávejte na telefonu
 +420 221 771 300



42

204 Polokošile pánská 
Idaho
Pánská polokošile s mírným projmutím  
v pase se zapínáním na 3 knoflíčky

XS — 5XL



43

PO
LO

KO
ŠI

LE

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

XS 204 ČÍSLO BARVY 12 67 42
S 204 ČÍSLO BARVY 13 67 45
M 204 ČÍSLO BARVY 14 69 50
L 204 ČÍSLO BARVY 15 71 54

XL 204 ČÍSLO BARVY 16 73 57
XXL 204 ČÍSLO BARVY 17 75 61

XXXL 204 ČÍSLO BARVY 18 76 65
4XL 204 ČÍSLO BARVY 19 78 68
5XL 204 ČÍSLO BARVY 20 81 70

(4XL, 5XL V BARVĚ 00, 01, 02, 15)

Materiál: Pique, 60% bavlna, 40% PES, 
poločesaná, prstencově dopřádaná, 
protižmolkovací úprava

Plošná hmotnost: 200 g/m2

Balení: 1 ks v PE sáčku, 50 ks v kartonu

Velikosti: XS — 5XL 

Příjemná pánská polokošile ze směsového 
materiálu se sníženou mačkavostí. 
Límeček a manžety z žebrového úpletu. 
Léga se zapínáním na knoflíky v barvě 
materiálu. 

00 01 02 04 05 07 08 11 12 13 15 1609

204

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A



44

210 Polokošile dámská 
Pique
Elegantní dámská polokošile sportovního střihu



45

PO
LO

KO
ŠI

LE

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 210 ČÍSLO BARVY 13 62 42
M 210 ČÍSLO BARVY 14 64 46
L 210 ČÍSLO BARVY 15 66 50

XL 210 ČÍSLO BARVY 16 69 55
XXL 210 ČÍSLO BARVY 17 61 61

Materiál: Pique, 60% bavlna,  
40% Polyester, poločesaná, prstencově 
dopřádaná, protižmolkovací úprava

Plošná hmotnost: 200 g/m2

Balení: 1 ks v PE sáčku, 50 ks v kartonu

Velikosti: S — XXL 

Elegantní dámská polokošile sportovního 
střihu se zapínáním na 5 knoflíčků. 
Směsový materiál pro pohodlné nošení bez 
nadměrné mačkavosti. Polokošile vynikne 
s decentní výšivkou i kombinovaným 
speciálním potiskem.

00 01 02 04 05 07 08 12 13 15 17 1909

210

ŠÍŘKA

D
ÉL

KA



46

206 Polokošile pánská 
Colorado
Výborné funkční triko vyrobené z materiálu Quick Dry



47

PO
LO

KO
ŠI

LE

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 206 ČÍSLO BARVY 13 67 44
M 206 ČÍSLO BARVY 14 69 48
L 206 ČÍSLO BARVY 15 71 52

XL 206 ČÍSLO BARVY 16 73 56
XXL 206 ČÍSLO BARVY 17 75 60

XXXL 206 ČÍSLO BARVY 18 77 64

Materiál: Interlock, Pique, 100% PES,  
Quick Dry; Límec Rib 1x1, 100% PES

Plošná hmotnost: 150 g/m2

Balení: 1 ks v PE sáčku, 50 ks v kartonu 

Velikosti: S — XXXL

Výborné funkční triko vyrobené z materiálu 
Quick Dry - speciálně tvarované 
polyesterové vlákno zajišťuje rychlý odvod 
potu a tím vysoký uživatelský komfort. 
Konstrukce polokošile s raglánovým 
rukávem, límečkem a légou na zip. 
Sportovní funkce je zdůrazněna bočními 
tvarujícími panely s vyšší mírou cirkulace 
vzduchu z materiálu pique. Triko je vhodné 
zejména pro sublimační tisk, ale i pro přímý 
tisk a transfer. 

00 01 17 20 2823 32

ŠÍŘKAD
ÉL

KA

206



48

291 Polokošile  
dámská Rachel
Elegantní dámská polokošile

292 Polokošile  
pánská Francis
Velmi reprezentativní pánská polokošile



49

PO
LO

KO
ŠI

LE

00 07 22

291  
Materiál: Pique, 100% bavlna, česaná příze, 
prstencově dopřádaná, silikonová úprava

Plošná hmotnost: 220 g/m2 

Balení: 1 ks v PE sáčku, 50 ks v kartonu

Velikosti: S — XL

292 
Materiál: Pique, 100% bavlna,česaná příze, 
prstencově dopřádaná, silikonová úprava

Plošná hmotnost: 220 g/m2 
Balení: 1 ks v PE sáčku, 50 ks v kartonu

Velikosti: S — XXL

Elegantní dámská polokošile na sport, 
rekreaci, ale i formální schůzky. Vyrobena 
z vysoce kvalitního úpletu pro zajištění 
dlouhé životnosti. Kontrastní provedení 
límce a manžet rukávů z žebrového 
úpletu a vyštíhlená silueta podtrhuje styl. 
Produkt je možné výborně kombinovat  
s pánskou polokošilí Francis. Vhodná 
zejména pro výšivku a speciální tisky. 

Velmi reprezentativní pánská polokošile  
ze skvělého materiálu s dlouhou životností. 
Kontrastní provedení límce a manžet rukávů  
z žebrového úpletu podtrhuje styl. Produkt 
je možné výborně kombinovat s dámskou 
polokošilí Rachel. Vhodné zejména pro 
výšivku a speciální tisky.

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 291 ČÍSLO BARVY 13 65 42
M 291 ČÍSLO BARVY 14 67 46
L 291 ČÍSLO BARVY 15 69 50

XL 291 ČÍSLO BARVY 16 71 55

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 292 ČÍSLO BARVY 13 69 48
M 292 ČÍSLO BARVY 14 73 52
L 292 ČÍSLO BARVY 15 76 54

XL 292 ČÍSLO BARVY 16 77 58
XXL 292 ČÍSLO BARVY 17 81 63

291/292

ŠÍŘKA

D
ÉL

KA

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A



50

293 Polokošile  
dámská Europa
Polokošile s prodlouženou délkou  
a elegantním projmutím

294 Polokošile  
pánská Europa
Příjemná na nošení a moc hezká na pohled



51

PO
LO

KO
ŠI

LE

293  
Materiál: Single jersey - 100% česaná 
bavlna, prstencově dopřádaná bavlněná 
příze se silikonovou úpravou

Plošná hmotnost: 190 g/m2

Balení: 1 ks v PE sáčku, 50 ks v kartonu

Velikosti: S — XXL

294 
Materiál: Single jersey - 100% česaná 
bavlna, prstencově dopřádaná bavlněná 
příze se silikonovou úpravou 
Plošná hmotnost: 190 g/m2

Balení: 1 ks v PE sáčku, 50 ks v kartonu

Velikosti: S — XXXL

Dámská polokošile s prodlouženou délkou  
a elegantním projmutím. Vytkávaný límeček, lemy 
rukávů a knoflíky v národních barvách. Tento 
výrobek nevtíravě prezentuje příslušnost k týmu, 
ale vzhledem k základním barvám je možné ho 
skvěle kombinovat i s jakoukoli firemní identitou. 
K dispozici i v pánském provedení. Kvalitní 
pletenina je zušlechtěna silikonovou úpravou 
pro zvýšení lesku a splývavosti materiálu. 

Příjemná pánská polokošile na nošení  
a moc hezká na pohled. Kvalitní polokošile 
s vytkávaným límečkem, lemy rukávů  
a knoflíky v národních barvách. Tento výrobek 
najde uplatnění na stadionu i při výpravách 
do zahraničí, kde budete chtít dát najevo 
příslušnost ke svému týmu. Kvalitní pletenina 
je dále zušlechtěna silikonovou úpravou pro 
zvýšení lesku a splývavosti materiálu. Výrobek 
je k dispozici i v dámském provedení. 

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 293 ČÍSLO BARVY 13 65 42
M 293 ČÍSLO BARVY 14 67 46
L 293 ČÍSLO BARVY 15 69 50

XL 293 ČÍSLO BARVY 16 71 55
XXL 293 ČÍSLO BARVY 17 73 61

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 294 ČÍSLO BARVY 13 69 48
M 294 ČÍSLO BARVY 14 73 52
L 294 ČÍSLO BARVY 15 76 54

XL 294 ČÍSLO BARVY 16 77 58
XXL 294 ČÍSLO BARVY 17 81 63

XXXL 294 ČÍSLO BARVY 18 82 69

CZ DE PL

293/294

ŠÍŘKA

D
ÉL

KA

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A



52

301 Kšilt
Pohodlná ochrana  
proti slunci a pocení



53

ČE
PI

CE

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO

NASTAVITELNÁ 301 ČÍSLO BARVY 00

Materiál: 100% bavlna, kepr,  
vnitřní strana froté

Plošná hmotnost: svrchní materiál  
260 g/m2, vnitřní 200 g/m2 

Balení: 50ks v PE sáčku, 200 ks v kartonu

Velikosti: nastavitelná plastovým průvlakem 

Vzdušný kšilt pro ochranu proti oslnění 
a proti potu stékajícímu do očí. Využijete 
nejen v létě při sportování, ale i jako 
součást pracovního oděvu, například 
v gastronomii. Dostatečně vysoká přední 
část umožňuje aplikaci potisku nebo 
výšivky. Obvod je možné nastavit pomocí 
plastového průvlaku.

00 01 04 05 07 11 1817

301



54

302 Čepice svítící 
Torch
Přináší světlo do vašeho  
dobrodružného života



55

ČE
PI

CE

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO

NASTAVITELNÁ 302 ČÍSLO BARVY 00

Materiál: 100% bavlna, broušený kepr

Balení: 100 ks v kartonu,  
25 ks ve vnitřním kartonu

Velikosti: nastavitelná se suchým zipem

Čepice Torch přináší světlo do vašeho 
dobrodružného života. Kvalitní čepice  
z pevného bavlněného kepru se zapínáním 
na suchý zip je opatřena 4 Ultra Bright 
LED diodami. Diody jsou umístěny pod 
kšiltem, takže čepice ničím neprozrazuje 
svoje schopnosti, až do okamžiku  
kdy ji jednoduše zapnete stisknutím  
ON/OFF vypínače na spodní straně kšiltu. 
Led diody jsou napájeny dvěma snadno 
vyměnitelnými mincovými bateriemi typu 
CR2032 Lithium ukrytými pod měkkým 
potním proužkem čepice a zajišťují 
minimálně 48 hodin svícení.

01 02 15

302

NASTAVITELNÉ



56

303 Čepice dětská 
Child 6P
Kvalitní dětská šestipanelová čepice  
z broušené bavlny



57

ČE
PI

CE

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO

NASTAVITELNÁ 303 ČÍSLO BARVY 00

Materiál: 100% bavlna,  
broušený kepr, 380 g/m2

Balení: 100 ks v kartonu,  
20 ks ve vnitřním kartonu

Velikosti: UNI - nastavitelná  
se suchým zipem

Kvalitní dětská šestipanelová čepice  
z broušené bavlny se sníženým čelem, 
obšívanými dírkami a prohnutým kšiltem. 
Zapínání čepice je řešeno suchým zipem. 
Určena pro potisk a výšivku.

07 09 1714 19 4918

303

NASTAVITELNÉ

00 04 05



58

305 Čepice 
6P
Kvalitní šestipanelová čepice



59

ČE
PI

CE

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO

NASTAVITELNÁ 305 ČÍSLO BARVY 00

Materiál: 100% bavlna,  
broušený kepr, 380 g/m2

Balení: 100 ks v kartonu,  
20 ks ve vnitřním kartonu

Velikosti: UNI - nastavitelná  
s kovovým klipem

Kvalitní šestipanelová čepice z broušené 
bavlny se sníženým čelem, obšívanými 
dírkami a prohnutým kšiltem. Nastavení 
velikosti prostřednictvím mosazného klipu. 
Určena pro potisk a výšivku.

NASTAVITELNÉ

00 01 02 04 05 07 09 13 14 17 18 19 4911 15

305

NASTAVITELNÉ



60

308 Čepice Hasiči
Čepice pro dobrovolné hasiče

388 Čepice dětská  
Hasiči
Dětská čepice pro dobrovolné hasiče



61

ČE
PI

CE

Materiál: 100 % bavlna, broušený kepr

Plošná hmotnost: 380 g/m2

Balení: 100 ks v kartonu,  
20 ks ve vnitřním kartonu

Velikosti: nastavitelná s kovovým klipem

Čepice určená pro dobrovolné hasiče, 
kteří svojí obětavostí a statečností vždy 
konají s rozvahou, ale i pro ty, kteří by chtěli 
s hrdostí vzdát hold hasičskému řemeslu.

Pokud jste se v tomhle našli, tak je tahle 
čepice 308 HASIČI z LIMITOVANÉ EDICE 
s kontrastním proužkem a nastavitelnou 
velikosti právě pro Vás.

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO

NASTAVITELNÁ 56-60cm 3082200

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO

NASTAVITELNÁ 54-56cm 3882204

NASTAVITELNÉ

NASTAVITELNÉ

308/388



62

401 Mikina pánská 
Classic
Kvalitní mikina s hlavicovým rukávem a vnitřní  
počesanou stranou



63

M
IK

IN
Y

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 401 ČÍSLO BARVY 13 66 52
M 401 ČÍSLO BARVY 14 70 58
L 401 ČÍSLO BARVY 15 74 60

XL 401 ČÍSLO BARVY 16 76 64
XXL 401 ČÍSLO BARVY 17 78 69

XXXL 401 ČÍSLO BARVY 18 78 75

Materiál: Single Jersey, 65% bavlna,  
35% PES, vnitřně počesaná

Průkrčník a manžety rukávů:  
60% bavlna, 35% PES, 5% elastan 

Plošná hmotnost: 300 g/m2

Balení: 1 ks v PE sáčku, 1 ks v PE,  
25 ks v kartonu 

Velikosti: S — XXXL 

Kvalitní mikina s hlavicovým rukávem 
a vnitřní počesanou stranou nejen pro 
každodenní nošení. Lem průkrčníku, 
manžety rukávu a spodní lem jsou z 
žebrovaného úpletu 1x1 a se ztrojeným 
prošitím. Mikina je velmi vhodná pro reklamní 
potisk a výšivku, běžné nošení nebo i jako 
pracovní oděv pro chladnější dny.

0100 02 05 07 15

401

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

16



64

404 Mikina pánská 
Hooded
Kvalitní mikina se zipem,  
kapsami a kapucí.



65

M
IK

IN
Y

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 404 ČÍSLO BARVY 13 69 56
M 404 ČÍSLO BARVY 14 71 58
L 404 ČÍSLO BARVY 15 73 60

XL 404 ČÍSLO BARVY 16 75 62
XXL 404 ČÍSLO BARVY 17 77 64

Materiál: Single Jersey, 80% Bavlna,  
20% PES, vnitřně počesaná

Průkrčník a manžety rukávů:  
75% bavlna, 20% PES, 5% Elastan 

Plošná hmotnost: 320 g/m2

Balení: 1 ks v PE sáčku, 1 ks v PE,  
25 ks v kartonu 

Velikosti: S — XXL 

Kvalitní mikina se zipem, kapsami a kapucí 
tzv. „klokanka“ s hlavicovými rukávy  
a vnitřní počesanou stranou pro příjemné 
nošení v chladnějších dnech. Lem 
průkrčníku, manžety rukávu a spodní lem 
jsou z žebrovaného úpletu 2x2. Mikina  
je velmi vhodná pro reklamní potisk, výšivku 
a zároveň k běžnému nošení.

1801 02 07 11 15

404

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A



66

408 Mikina pánská 
Ohio
Pohodlná mikina tradičního střihu 
s kapucí a kapsou tzv. „klokanka“



67

M
IK

IN
Y

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 408 ČÍSLO BARVY 13 68 53
M 408 ČÍSLO BARVY 14 70 56
L 408 ČÍSLO BARVY 15 72 59

XL 408 ČÍSLO BARVY 16 74 62
XXL 408 ČÍSLO BARVY 17 77 65

Materiál: Single Jersey, 80% Bavlna,  
20% PES, vnitřně počesaná (Barvy č. 69 
82% bavlny, 18% PES; barva č.16  
85% bavlny, 15% PES)

Manžety rukávů a spodní lem: 
žebrované s elastanem

Plošná hmotnost: 280 g/m2

Balení: 1 ks v PE sáčku, 20 ks v kartonu

Velikosti: S — XXL 

Unisexová mikina „klokanka“ s dvojitým 
prošitím. Předepraný materiál s úpravou 
proti žmolkování. Kapsa se skrytým 
otevíráním na sluchátka. Velmi příjemná, 
vnitřní počesaná strana, nejen na chladné 
dny. Skvělá mikina pro potisk i výšivku.

00 55 67 U368 U469 U5U1 U201

408

16 ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A



68

402 Fleecová 
Vesta
Celopropínací unisexová fleecová vesta 
velmi pohodlného střihu



69

FL
EE

CE

Materiál: 100% PES, fleece

Plošná hmotnost: 280 g/m2

Balení: 1 ks v PE sáčku, 15 ks v kartonu

Velikosti: S — XXL 

Celopropínací unisexová fleecová vesta 
velmi pohodlného střihu s límečkem. 
Ramenní část členěná sedlem pro pohodlné 
nošení. Šíři spodního okraje je možné 
nastavit elastickou šňůrkou. Dvě lištové 
kapsy uzaviratelné na zip jsou z vnitřní strany 
kryty lehkou polyesterovou pleteninou, 
která tvoří další vnitřní kapsu. Materiál je 
zušlechtěn protižmolkovací úpravou, která 
výrazně prodlužuje životnost výrobku.

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

XS 402 ČÍSLO BARVY 12 63 42
S 402 ČÍSLO BARVY 13 65 48
M 402 ČÍSLO BARVY 14 67 52
L 402 ČÍSLO BARVY 15 69 56

XL 402 ČÍSLO BARVY 16 71 60
XXL 402 ČÍSLO BARVY 17 73 66

0100 05 08 09 11 12 13 18 21

402

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

22 47



70

407 Fleece dětská jacket  
Manitoba
Celopropínací dětská fleecová mikina



71

FL
EE

CE

Materiál: 100% PES, fleece I Plošná 
hmotnost: 280 g/m2 I Balení: 1 ks  
v PE sáčku, 15 ks v kartonu I Velikosti:  
110 (4 roky), 122 (6 let), 134 (8 let),  
146 (10 let)

Celopropínací dětská fleecová mikina, 
která doplňuje ucelenou rodinnou sestavu 
fleecových mikin 403 pánské a 406 
dámské. Konstrukce ramen se zadním 
sedlem a ramenními švy mírně posunutými 
do předního dílu zajišťuje pohodlné nošení. 

Spodní lem a lemy rukávů jsou opatřeny 
elastickou pruženkou pro ochranu před 
zimou. Pro dodatečné utažení přes boky  
je ve spodním lemu vložena elastická šňůrka 
s brzdičkou. Hlavní zip je z vnitřní strany 
kryt lištou proti profouknutí, která v oblasti 
límce tvoří ochranu proti poškrábání brady 
zipem. Bunda je vybavena 2 lištovými 
kapsami na zip. Materiál je zušlechtěn 
protižmolkovací úpravou, která výrazně 
prodlužuje životnost výrobku.

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

110 407 ČÍSLO BARVY 08 47 34
122 407 ČÍSLO BARVY 09 51 35
134 407 ČÍSLO BARVY 10 55 38
146 407 ČÍSLO BARVY 11 59 41

01 05 07 13 18

407

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A



72

403 Fleece pánská 
Jacket
Celopropínací pánská  
fleecová mikina



73

FL
EE

CE

Materiál: 100% PES, fleece

Plošná hmotnost: 280 g/m2

Balení: 1 ks v PE sáčku, 15 ks v kartonu

Velikosti: S — XXXL 

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 403 ČÍSLO BARVY 13 69 56
M 403 ČÍSLO BARVY 14 71 58
L 403 ČÍSLO BARVY 15 73 60

XL 403 ČÍSLO BARVY 16 75 62
XXL 403 ČÍSLO BARVY 17 77 64

XXXL 403 ČÍSLO BARVY 18 79 66

Celopropínací pánská fleecová mikina. 
Osvědčená a velmi oblíbená klasika. 
Ramena tvarována zakomponovaným 
sedlem. Rukávy zakončeny pružnou 
lemovkou a šíře spodního okraje 
regulovatelná elastickou šňůrkou. Dvě 
přední lištové kapsy na zip. Materiál je 
zušlechtěn protižmolkovací úpravou, která 
výrazně prodlužuje životnost výrobku.

0100 05 07 08 11 15 18 21 22

403

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A



74

406 Fleece dámská  
jacket Alberta
Příjemná dámská fleecová mikina



75

FL
EE

CE

Materiál: 100% PES, fleece

Plošná hmotnost: 280 g/m2

Balení: 1 ks v PE sáčku, 15 ks v kartonu

Velikosti: XS — XXL 

Příjemná dámská celopropínací fleecová 
mikina, kterou můžete vhodně kombinovat 
s pánskou 403 a dětskou 407 fleecovou 
mikinou. Konstrukce ramen se zadním 
sedlem a ramenními švy mírně posunutými 
do předního dílu zajišťuje pohodlné nošení. 

Díky projmutí v pase a elastické šňůrce  
s brzdičkou umožňující dodatečné stažení 
spodního lemu přes boky bunda velmi 
dobře sedí a zároveň dává vyniknout 
ženské postavě. Lemy rukávů jsou též 
opatřeny elastickou pruženkou pro ochranu 
před zimou. Hlavní zip je z vnitřní strany 
kryt lištou proti profouknutí, která v oblasti 
límce tvoří ochranu proti poškrábání brady 
zipem. Bunda je vybavena 2 lištovými 
kapsami na zip. Materiál je zušlechtěn 
protižmolkovací úpravou, která výrazně 
prodlužuje životnost výrobku.

0100 05 07 13 18 22

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

XS 406 ČÍSLO BARVY 12 61 44
S 406 ČÍSLO BARVY 13 62 48
M 406 ČÍSLO BARVY 14 62 52
L 406 ČÍSLO BARVY 15 64 56

XL 406 ČÍSLO BARVY 16 64 62
XXL 406 ČÍSLO BARVY 17 65 68

406

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

47



76

405 Fleece pánská  
jacket Alaska
Celopropínací pánská bunda do velké zimy



77

FL
EE

CE

Materiál: 100% PES, fleece, elastické 
rukávy 95% bavlna, 5% Elastan

Plošná hmotnost: 360 g/m2

Balení: 1 ks v PE sáčku, 15 ks v kartonu

Velikosti: S — XXXL 

Celopropínací pánská fleecová bunda  
i do opravdu velké zimy. Velmi pohodlný 
střih se zadním sedlem. Ramenní švy 
jsou mírně posunuté do předního dílu pro 
dokonalé kopírování siluety ramen. 

Rukávy bundy jsou zakončeny pruženkou 
a vloženým druhým vnitřním rukávem 
z příjemného elastického materiálu 
s otvorem na palec. Tento elastický druhý 
rukáv je možné obléknout pro zvýšení 
ochrany před zimou, nebo zahnout 
dovnitř rukávu. Spodní lem je opatřen 
2 pruženkami a elastickou šňůrkou 
s brzdičkou pro dodatečné utažení přes 
boky. Hlavní zip je z vnitřní strany kryt lištou 
proti profouknutí, která v oblasti límce tvoří 
ochranu proti poškrábání brady zipem. 
Bunda je vybavena 2 lištovými kapsami na 
zip. Materiál je zušlechtěn protižmolkovací 
úpravou, která výrazně prodlužuje 
životnost výrobku.

01

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 405 ČÍSLO BARVY 13 69 54
M 405 ČÍSLO BARVY 14 71 56
L 405 ČÍSLO BARVY 15 73 58

XL 405 ČÍSLO BARVY 16 75 60
XXL 405 ČÍSLO BARVY 17 77 62

XXXL 405 ČÍSLO BARVY 18 79 64

11

405

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A



78

409 Pánská Softshell 
Nebraska
Softshellová bunda nejen na turistiku

NOVINKA



79

BU
N

D
Y

Materiál: 100% polyester

Plošná hmotnost: 280 g/m2

Balení: 1 ks v PE sáčku, 20 ks v kartonu

Velikosti: S - 4XL

Pánská softshellová bunda je vhodná 
na turistiku, volný čas i jako součást 
pracovního oděvu. Bunda je pohodlná 
a prodyšná. Vybrat si můžete z několika 
barevných variant s možností potisku.

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 409 ČÍSLO BARVY 13 70 54
M 409 ČÍSLO BARVY 14 72 57
L 409 ČÍSLO BARVY 15 74 61

XL 409 ČÍSLO BARVY 16 75,5 63
XXL 409 ČÍSLO BARVY 17 77 65
3XL 409 ČÍSLO BARVY 18 79 67
4XL 409 ČÍSLO BARVY 19 80 69

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

0100 58 59 N2 N3 N4 T1 T2 T3

409



80

410 Dámská Softshell  
Nebraska
Softshellová bunda nejen na turistiku

NOVINKA



81

BU
N

D
Y

Materiál: 100% polyester

Plošná hmotnost: 280 g/m2

Balení: 1 ks v PE sáčku, 20 ks v kartonu

Velikosti: XS - XXL

Dámská softshellová bunda je vhodná 
na turistiku, volný čas i jako součást 
pracovního oděvu. Bunda je pohodlná 
a prodyšná. Vybrat si můžete z několika 
barevných variant s možností potisku.

410

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

XS 410 ČÍSLO BARVY 12 62,5 47
S 410 ČÍSLO BARVY 13 64 49,5
M 410 ČÍSLO BARVY 14 65 51,5
L 410 ČÍSLO BARVY 15 66 53,5

XL 410 ČÍSLO BARVY 16 67 55,5
XXL 410 ČÍSLO BARVY 17 67 58

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

00 T101 S8 S9 N2 N3 N4 T2 T3



82

411 Bunda  
Baseball
Módní unisex bunda s kontrastními rukávy

NOVINKA JARO 2018



83

BU
N

D
Y

Materiál: 80% bavlna / 20% polyester

Plošná hmotnost: 330 g/m² 
Balení: 1 ks v PE sáčku, 24 ks v kartonu

Velikosti: XS - 3XL

Příjemná „trendy“ bunda s rukávy 
ve výrazných kontrastních barvách.  
Límec, náplety a dolní lem šity z úpletového 
materiálu s proužkovanými detaily. Bunda 
je vybavena kapsou s malým otvorem pro 
kabel sluchátek.

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

XS 411 ČÍSLO BARVY 12 62 44
S 411 ČÍSLO BARVY 13 65 48
M 411 ČÍSLO BARVY 14 68 52
L 411 ČÍSLO BARVY 15 71 56

XL 411 ČÍSLO BARVY 16 74 60
XXL 411 ČÍSLO BARVY 17 77 64

(3XL V BARVĚ L2, M1, M4, M6, M7, N6)

L2 M2L1 M1L3 M3 M7L4 M4 M8L5 M5 M9L6 M6 N6

411



84

412 Pánská bunda  
Wind
Moderní šusťáková bunda

NOVINKA JARO 2018



85

BU
N

D
Y

Materiál: 100% nylon,  
podšívka: 100% polyester

Plošná hmotnost: 230 T, 75g/m2, 
podšívka: 130 g/m2, síťovina

Balení: 1 ks v PE sáčku, 40 ks v kartonu

Velikosti: S - XXL

Moderní šusťáková bunda s podšívkou ze 
síťoviny a s kapucí je ideální do města i do 
přírody. Díky voděodpudivému materiálu 
je bunda vhodná do každého počasí. 
Pohodlný střih s praktickými bočními 
kapsami na zip

412

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 412 ČÍSLO BARVY 13 68 50
M 412 ČÍSLO BARVY 14 70 54
L 412 ČÍSLO BARVY 15 72 57

XL 412 ČÍSLO BARVY 16 74 60
XXL 412 ČÍSLO BARVY 17 76 64

M7 01M4



551 Batoh 
Vermont
Praktický batoh do školy  
i na sport 

86



BA
TO

H
 A

 T
AŠ

KY

Materiál: 100% PES, 210T

Zpracovnání: Rohy zpevněné očky, 
nastavitelné stahovací šňůrky v černé barvě

Balení: 5 ks v sáčku, 200 ks v krabici, 
prodej od 1 ks

Velikosti: 34,5 x 45 cm, délka popruhu  
v povoleném stavu 45 cm

Batoh nejen pro školáky. Velmi široká škála 
barev. Velká plocha pro Vaši reklamu. 
Skvělý batoh na sublimační potisk. 

551

00 01 07 55 U6 V2U7 V3U8 V4U9 V5V1 V6

87



88

561 Plátěná taška 
LH
Taška s delšími uchy

NOVINKA



89

BA
TO

H
 A

 T
AŠ

KY

Materiál: 100% bavlna

Plošná hmotnost: 140 g/m²

Balení: 250 ks v kartonu

Velikosti: 38 x 42 cm

Plátěná taška se dvěma delšími uchy pro 
nošení v ruce nebo přes rameno. Taška  
je ideální pro nákupy, praktická a skladná, 
vejde se do kapsy i do kabelky. Plastových 
a papírových tašek vyhazujeme mnoho, 
je čas to pozměnit. Velmi vhodná je pro 
aplikaci potisku a výšivky.

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO

38 x 42 cm 561 ČÍSLO BARVY R3

561

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

01 W300 W2S1 W4 W8S2 W5V9 W6W1 W7



90

562 Plátěná taška 
SH
Taška s kratšími uchy

NOVINKA



91

BA
TO

H
 A

 T
AŠ

KY

Materiál: 100% bavlna

Plošná hmotnost: 140 g/m²

Balení: 250 ks v kartonu

Velikosti: 38 x 42 cm

Plátěná taška se dvěma kratšími uchy pro 
nošení v ruce nebo přes rameno. Taška  
je ideální pro nákupy, praktická a skladná, 
vejde se do kapsy i do kabelky. Plastových 
a papírových tašek vyhazujeme mnoho, 
je čas to pozměnit. Velmi vhodná je pro 
aplikaci potisku a výšivky. 

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO

38 x 42 cm 562 ČÍSLO BARVY R3

562

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A0100 N1 N5 S3 S6 T7 T8 T9 V8 W9



92

563 Přírodní taška 
Cross
Taška s popruhem přes rameno

NOVINKA



93

BA
TO

H
 A

 T
AŠ

KY

Materiál: 100% bavlna

Plošná hmotnost: 170 g/m²

Balení: 200 ks v kartonu

Velikosti: 32 x 38 cm

Plátěná taška z přírodní organické bavlny 
s dlouhým popruhem je vhodná pro nošení 
přes rameno nebo přes hlavu. Taška je 
ideální pro nákupy, ale i pro výlety do 
přírody nebo na nošení drobností na sport 
či jen tak do města. Velmi vhodná je pro 
aplikaci potisku a výšivky.

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO

32 x 38 cm 563 ČÍSLO BARVY R5

563

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

V8



94

564 Plátěná taška 
Organic
Kvalitní, elegantní a pevná taška

NOVINKA



95

BA
TO

H
 A

 T
AŠ

KY

Materiál: 100% bavlna

Plošná hmotnost: 407 g/m²

Balení: 60 ks v kartonu

Velikosti: 38 x 41 cm

Elegantní plátěná taška pro nošení v 
ruce. Pro svou pevnost se hodí i na větší 
nákupy. Kvalitní provedení a decentní 
barvy jsou důvodem k radostnému a 
každodennímu užívání. Je vhodná pro 
aplikaci potisku a výšivky.

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO

38 x 41 cm 564 ČÍSLO BARVY R6

564

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

00 T4 T5 V8



96

Spodní prádlo 
502 Trenky pánské Boxer

503 Dámské Kalhotky

504 Dámská Tanga



97

PR
ÁD

LO

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

S 502 ČÍSLO BARVY 13 30 36
M 502 ČÍSLO BARVY 14 32 38
L 502 ČÍSLO BARVY 15 34 40

XL 502 ČÍSLO BARVY 16 36 42
XXL 502 ČÍSLO BARVY 17 38 44

502  
Materiál: Single jersey, 95% bavlna, 5% elastan, česaná I Plošná hmotnost: 180 g/m2 I Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu 
Velikosti: S — XXL

503 / 504 
Materiál: Single jersey, 95% bavlna, 5% elastan, česaná I Plošná hmotnost: 180 g/m2 I Balení: 10 ks v PE sáčku, 100 ks v kartonu  
Velikosti: XS — XL

D
ÉL

KA

ŠÍŘKA

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

ŠÍŘKA

D
ÉL

K
A

00

00

01

01

1707
VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

XS 503 ČÍSLO BARVY 12 18 28
S 503 ČÍSLO BARVY 13 20 30
M 503 ČÍSLO BARVY 14 22 32
L 503 ČÍSLO BARVY 15 24 34

XL 503 ČÍSLO BARVY 16 26 36

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO DÉLKA ŠÍŘKA

XS 504 ČÍSLO BARVY 12 18 28
S 504 ČÍSLO BARVY 13 20 30
M 504 ČÍSLO BARVY 14 22 32
L 504 ČÍSLO BARVY 15 24 34

XL 504 ČÍSLO BARVY 16 26 36

502/503/504



98

908 Ručník Terry
Velmi kvalitní ručník

909 Osuška Terry
Příjemná savá osuška



99

FR
O

TÉ

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO

50 x 90 cm 908 ČÍSLO BARVY P2

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO

70 x 130 cm 909 ČÍSLO BARVY P3

908 
Materiál: 100% bavlna, froté I Plošná hmotnost: 360 g/m2 I Balení: 5 ks v PE sáčku, 50 ks v kartonu I Rozměry: 50 x 90 cm 
Etiketa: Tkaná, sloužící jako poutko

Velmi kvalitní ručník o rozměrech 50 x 90 cm vyrobený z česané bavlněné příze zaručující vysokou savost a dlouhou životnost.  
Velmi oblíbený reklamní předmět.

909 
Materiál: 100% bavlna, froté I Plošná hmotnost: 360 g/m2 I Balení: 5 ks v PE sáčku, 50 ks v kartonu I Rozměry: 70 x 130 cm 
Etiketa: Tkaná, sloužící jako poutko

Příjemná savá osuška o rozměrech 70 x 130 cm vyrobená z česané bavlněné příze zaručující vysokou savost a dlouhou životnost.  
Velmi oblíbený reklamní předmět.

Zakázková výroba 

Využijte možnosti individuální 
výroby froté produktů. Vlastní 
barva, gramáž, možnost 
žakárových vzorů již od 1000 
ks. Doba dodání 5 – 6 týdnů 
od objednání.

0100 07 09 11 12 18 19 26

908/909



100

913 Osuška 400
Osuška s bordurou



101

FR
O

TÉ

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO

70 x 140 cm 913 ČÍSLO BARVY P8

19 53 5900 635713 66 67

Materiál: 100% bavlna, froté I Plošná hmotnost: 400 g/m2 I Balení: 25 ks v kartonu I Rozměry: 70 x 140 cm 
Etiketa: Tkaná, sloužící jako poutko

Froté kolekce ozdobená bordurou v rekordně široké barevné škále a ve vyšší gramáži 400 g/m2. Zboží je připravené k okamžitému 
odběru a uspokojí tak maximální počet zákazníků bez limitování při výběru odstínu.

913



102

Osuška a ručníky 
Sublimační froté
Perfektní froté pro sublimační tisk



103

FR
O

TÉ

00

915/916/917

VELIKOST OBJEDNACÍ ČÍSLO

30 x 50 cm 915 ČÍSLO BARVY R0
50 x 100 cm 916 ČÍSLO BARVY P0
70 x 140 cm 917 ČÍSLO BARVY P8

915 Rozměry: 30 x 50 cm  
916 Rozměry: 50 x 100 cm  
917 Rozměry: 70 x 140 cm

Materiál: Lícní strana: 100% PES, plyš, 
Rubní strana: 100% bavlna, froté

Plošná hmotnost: 360 g/m2

Etiketa: Tkaná, sloužící jako poutko

Překvapte velmi efektním způsobem 
reklamy na ručník s věrným provedením 
fotorealistického tisku, který najde místo 
úplně všude. 

Rubová strana ručníku je vyrobena 
z příjemné 100% bavlny - froté v bílé 
barvě. Lícní strana slouží pro nanesení 
fotorealistického tisku metodou sublimace 
a je vyrobena ze 100% PES mikroplyše.



104

910 Froté 
Zakázková výroba
Vymysli si co chceš a dej to tam

910

Materiál: 70% bavlna froté,  
30% PES mikroplyš

Plošná hmotnost: 360 g/m2

Balení: 1 ks v PE sáčku, 50 ks v kartonu

Rozměry: 70 x 140 cm 

Velmi efektní způsob reklamy na osušce, která každého překvapí věrností 
fotorealistického provedení a umožní předat dárek, který bude jeho uživatel 
dlouhodobě využívat.

Osušku s designem zcela podle Vašeho přání, bez omezení Vám vyrobíme již  
od 50 ks s termínem dodání cca 30 – 50 dnů. Termín upřesníme v závislosti  
na aktuálním vytížení výroby při zadání poptávky. Data ve formátu .pdf nebo .jpg 
– čím vyšší kvalita vstupních dat, tím lepší výsledek.

Rubová strana osušky je vyrobena z příjemné 100% bavlny – froté v bílé barvě. Lícní 
strana slouží pro přenesení fotorealistického tisku, metodou sublimace a je vyrobena 
ze 100 PES mikroplyše.



105105

FR
O

TÉ

Certifikace výrobků
Víme, že kvalita je pro vás důležitá. Naší filosofií je přinášet zákazníkovi  
trvale kvalitní produkty za přijatelnou cenu, jednoduše  
s nejlepším poměrem cena/kvalita.

Naše produkty a materiály, ze kterých vyrábíme, jsme podrobili  
testování hned v několika nezávislých zkušebnách. 

A výsledek? 

Přesvědčte se sami:

Kvalitu a zdravotní nezávadnost našich produktů kontroluje  
ÖTI – Institut für Ökologie, Technik und Innovation GmbH,  
Wien, Austria a je doložena certifikátem  
OEKO-Tex Standard 100.



Dámské velikosti
Evropská velikost 36 38 40 42 44 46
Americká velikost XS S M L XL XXL
Alex Fox kód 12 13 14 15 16 17
Výška postavy 156 160 164 168 172 176
Obvod hrudníku 76 - 80 84 - 88 92 - 96 100 - 104 110 - 116 122 - 128
Obvod pasu 60 - 64 68 - 72 76 - 80 84 - 88 94 - 100 106 - 112
Obvod krku 84 - 88 92 - 96 100 - 104 108 - 112 117 - 122 127 - 132

Dětské velikosti
Věk (roky) 4 - 5 6 - 7 8 - 9 10 - 11
Evropská velikost 110 122 134 146
Alex Fox kód 08 09 10 11
Výška postavy 105 - 110 117 - 122 129 - 134 141 - 144
Obvod hrudníku 56 - 58 60 - 62 64 - 68 72 - 76

Pánské velikosti
Evropská velikost 44 48 50 54 56 58 58 60
Americká velikost XS S M L XL XXL XXXL 4XL 5XL
Alex Fox kód 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Výška postavy 156 - 164 156 - 164 164 - 172 172 - 180 180 - 188 188 - 196 188 - 196 188 - 196 190 - 198
Obvod hrudníku 80 - 84 88 - 92 96 - 100 104 - 108 112 - 116 120 - 126 130 - 134 136 - 142 146 - 156
Obvod pasu 68 - 72 76 - 80 84 - 88 92 - 96 100 - 104 108 - 114 120 - 126 130 - 136 136 - 146
Obvod krku 36 - 37 37 - 38 39 - 40 41 - 42 43 - 44 45 -46 46 - 47 47 - 48 48 - 49

Velikostní tabulky
Unikátní label, který můžete snadno nahradit bez potřeby párání a problému se zbytky které nůžky nedostřihnou.

Zvolený materiál štítku je příjemný a neškrábe za krkem.

106



Tear off label

Je možné ho lehce utrhnout tak,  
aby zůstala zachovaná velikostní značka.

Utrhnout celý.

A na vzniklé místo třeba  
natisknout logo zákazníka.

Simply tear off label.

Unikátní label, který můžete snadno nahradit bez potřeby párání a problému se zbytky které nůžky nedostřihnou.

Zvolený materiál štítku je příjemný a neškrábe za krkem.

107



108

I díky Vám …
jsme partnerem Nadačního fondu Českého Rozhlasu  
– projektu Světluška. Již v loňském roce jsme oblékli  
6.000 dobrovolníků při sbírkovém dnu a naše partnerství 
pokračuje i letos. 

Váš nákup pomáhá.  
Děkujeme.

www.rozhlas.cz/svetluska

DMS SVETLUSKA 8777 - 30 Kč pro světlušku

Služby

  13 let zkušeností s výrobou 

  Vlastní kontrolní tým v Asii 

  Vzorkovna v Praze

  Dodávka do 24 hodin 

  Nákup od 1 kusu 

  Možnost zajištění potisku, výšivky



109

Barevnice

00

01

M4M6T2 M5M7

19V63853

M3

V113 37L4 L3 U8

T3

02

36

09V417 L6

32

M9L2

05 51

67

U9U4 L5U3

N4

22V2S8

L1 U2

V5 U111

48 5759

69

S9M2

49

07 6870

21

M1N3 124718

15

20

U6

14M8 U763

T1

5266 50 CZ99 DE PL

WHITE

BLUE

BLACK

PURPLE

BRAUN

PINK

RED

GREY

ORANGE

NATURAL

YELLOW

OTHER

GREEN

26N6 U5 08 55 28V3 0423N2 18



r e k l a m n í  t e x t i l

© 2018 | ALEX FOX Central Europe, s.r.o. 
Katalog ALEX FOX © 2018 | Neofema s.r.o. | design a sazba 

Logotyp ALEX FOX © 2018 | design F. Fabík | C18CZXX


